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ÖĞRETİM YILI OKUL GELİŞİM MODELİ ÇALIŞMALARI 

 

İSTENMEYEN DAVRANIŞLARIN ÖNLENMESİ  

Hedef: Derse geç gelme, ders esnasında telefon ile oynama ve sınıf düzenini 

bozma davranışı gösteren öğrenci oranının %30'dan % 5'e düşürülmesi. 

Yapılacak çalışmalar: Ders esnasında telefonların kapattırılması. Teknolojik 

bağımlılığın öğrenme üzerindeki olumsuz etkileri konusunda öğrencilerin 

bilinçlendirilmesi. Derse zamanında gelen öğrencilerin değişik şekillerde 

ödüllendirilmesi. Geç gelmeyi alışkanlık haline getiren öğrencilerin velilerinin 

zamanında bilgilendirilmesi. Başlangıçta her öğrencinin ders içi performans 

puanının 100 olarak açıklanması, sonraki her olumsuz davranışta performans 

puanından 5 puan düşürülmesi. Sınıf kurallarının öğrencilerle birlikte 

oluşturulması ve uygulamanın takip edilmesi. Her ay sınıfın örnek öğrencisi 

seçilerek, ödüllendirilmesi ve resminin ay boyunca okul web sayfasında 

yayınlanması. Dönem sonunda örnek öğrencilerin Onur Belgesi ile 

ödüllendirilmesi. 

DERS BAŞARISININ ARTIRILMASI  

Hedef: Her şubedeki başarının bir önceki öğretim yılına göre en az %10 

artırılması. 

Yapılacak çalışmalar: öğrenilmiş çaresizliğin engellenmesi, İşbirliğine dayalı 

öğrenmenin teşvik edilmesi, Her gün dönüşümlü olarak bir dersin 20 

dakikasının okuma çalışması olarak ayrılması, Her ay sonunda şube öğretmenler 

kurulu toplantılarının yapılarak, çalışmaların değerlendirilmesi, Her dönem, 

yapılması yönetmelik gereği zorunlu olan sınavlardan ayrı olarak, iki ortak sınav 

daha yapılması, Her dönem şubeler arası bilgi ve kültür yarışmalarının 

yapılması, Destekleme ve yetiştirme kurslarına daha fazla öğrencinin 

katılmasının teşvik edilmesi, Her sınav sonucunda ilk 10'a giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi ve okul web sayfasında ilan edilmesi, Her iki ayda bir öğrenci 

velileriyle toplanılarak, alınacak önlemlerin belirlenmesi. 



 

AKRAN ZORBALIĞI 

Hedef: Öğrencilerimiz arasında saygı ve hoşgörü duygularının yaygınlaştırılarak, 

olumlu bir okul kültürü oluşturulması. Disiplin cezası alan öğrenci sayısının bir 

önceki öğretim yılına göre % 15 azaltılması. 

Yapılacak çalışmalar: okul Zorbalığı Öğretmen Sunumu, Okul Zorbalığı Veli 

Sunumu, Merhaba Tanışalım Etkinliği, Dost Dost Oldukça Gelişiyorum Etkinliği, 

Kendini Göster Etkinliği, Çekingen, Girişken, Saldırgan Etkinliği, Akran Zorbalığı 

Semineri Etkinliği, Öğrenci Öz Değerlendirme Formunun Ve Öğretmen Gözlem 

Formunun Doldurulması, Atılgan Olma Etkinliği, Televizyon Mu? Etkinliği, Siber 

Zorbalık Etkinliği, Tuzaklardan Kaçınma Etkinliği, Siber Zorbalık Etkinliği, 

Mobbing , Toplumsal Zorbalık Etkinliği, Öğrenci Öz Değerlendirme Formunun 

Doldurulması, Öğretmen Gözlem Formlarının Doldurulması  

 

                                                                                                                                                

ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIĞININ AZALTILMASI 

Hedef: Keyfi devamsızlıkların önlenerek, öğretim başarısının artırılması. Bir 

önceki öğretim yılına göre özürsüz devamsızlık oranının % 20,özürlü devamsızlık 

oranının ise %15 azaltılması. 

Yapılacak çalışmalar: Öğrenci devamsızlık nedenlerinin araştırılması 

(öğrencilere yönelik anket, açık uçlu soru vb.),Sürekli devamsızlık yapan 

öğrencilerin araştırılması ve ikna çalışmalarının yapılması Öğrenci devamsızlık 

nedenlerine ilişkin öğrencilere seminer verilmesi,Öğrenci devamsızlık 

nedenlerine ilişkin velilere seminer verilmesi,Ocak ayı sonunda özürsüz 

devamsızlığı 1 ve daha az olan öğrencilerin ödüllendirilmesi Mart ayı sonunda 

özürsüz devamsızlığı 6 olan öğrencilerle bireysel görüşülmesi,,Nisan ayı 

sonunda özürsüz devamsızlığı 7 olan öğrencilerle bireysel görüşülmesi,Mayıs ayı 

sonunda özürsüz devamsızlığı 8 olan öğrencilerle bireysel görüşülmesi,Haziran 

ayı sonunda devamsızlığı 3 ve daha az olan öğrencilerin ödüllendirilmesi,Yıl 

boyunca yapılan faaliyetlerin ve alınan sonuçların raporlaştırılması. 


